

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOŠ Josefa Sousedíka, Objekt G
Objekt:

Objednatel: SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 57 483,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 483,00

13	003	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	195,534	64,20	12 553,28
			2,4*5,1*7,1		86,904		
			3*5,1*7,1		108,630		
			Součet		195,534		

14	003	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	5 866,020	1,64	9 620,27
			195,534*30		5 866,020		
			Součet		5 866,020		

16	003	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	195,534	54,80	10 715,26
----	-----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

17	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	249,941	98,40	24 594,19
			(3*4,6*2)+(3,025*4,6*7)+(4,995*4,6)+(7,07*4,6)+(2,7*4,6) +(3,25*4,6)+(3,05*4,6*2)+(3,045*4,6)		249,941		
			Součet		249,941		

PSV Práce a dodávky PSV 585 490,06

713 Izolace tepelné 80 300,00

23	713	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm, pro opětovné použití	m2	500,000	72,20	36 100,00
			250*2		500,000		
			Součet		500,000		

22	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	500,000	88,40	44 200,00
----	-----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

741 Elektroinstalace - silnoproud 22 680,00

19	741	74133R4	Demontáž světelných zdrojů- zářivek pro opětovné použití	kus	24,000	215,00	5 160,00
21	741	741374071	Montáž svítidel zářivkových vnitřní nebo vnější	kus	24,000	402,00	9 648,00
20	741	74137R3	Úprava kabelu pro svítidlo	kus	24,000	328,00	7 872,00

762 Konstrukce tesařské 316 950,77

6	762	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,272	1 190,00	1 513,68
9	762	762421023	Obložení stropu z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných, včetně vyřezání prostupů	m2	250,000	624,00	156 000,00
1	762	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	308,010	216,20	66 591,76
			3*6		18,000		
			3,025*6*7		127,050		
			4,995*6		29,970		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOŠ Josefa Sousedíka, Objekt G
Objekt:

Objednatel: SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			7,07*6		42,420		
			2,7*6		16,200		
			3,25*6		19,500		
			3,05*6*2		36,600		
			3,045*6		18,270		
			Součet		308,010		
2	605	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,274	10 200,00	12 994,80
			0,06*0,06*3*6		0,065		
			0,06*0,06*3,025*6*7		0,457		
			0,06*0,06*4,955*6		0,107		
			0,06*0,06*7,07*6		0,153		
			0,06*0,06*2,7*6		0,058		
			0,06*0,06*3,25*6		0,070		
			0,06*0,06*3,05*6*2		0,132		
			0,06*0,06*3,045*6		0,066		
			Součet		1,108		
10	762	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	250,000	124,60	31 150,00
11	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,400	6 840,00	43 776,00
12	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	3,105	1 586,00	4 924,53
765			Krytina skládaná				24 200,00
24	765	765191R	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° - pro opětovné použití	m2	250,000	34,60	8 650,00
25	765	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	250,000	62,20	15 550,00
766			Konstrukce truhlářské				75 512,39
3	766	766699772	Montáž překrytí podhledových spár lištou rohovou, včetně prostupů	m	255,870	115,00	29 425,05
4	614	61418R2	lišta podhledová	m	291,692	158,00	46 087,34
			(3*2+4,6*2)*2		30,400		
			(3,025*2+4,6*2)*7		106,750		
			4,995*2+4,6*2		19,190		
			7,07*2+4,6*2		23,340		
			2,7*2+4,6*2		14,600		
			3,25*2+4,6*2		15,700		
			(3,05*2+4,6*2)*2		30,600		
			3,045*2+4,6*2		15,290		
			Součet		255,870		
783			Dokončovací práce - nátěry				65 846,90
18	783	783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	302,050	218,00	65 846,90
			250*1,15		287,500		
			0,05*291		14,550		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOŠ Josefa Sousedíka, Objekt G

Objekt:

Objednatel: SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet

302,050

Celkem

642 973,06